[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРЖАЧ

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 12.05.2022                                                                                    №  494
	             Об отмене постановления администрации города Киржач от 01.03.2022 № 192 «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Владимирская область, Киржачский район, г.Киржач, ул.Гагарина, д.17»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановлением администрации Владимирской области от 02 марта 2018 года № 149 «Об утверждении границ зон охраны объекта культурного наследия федерального значения «Ансамбль Благовещенского монастыря», XV-XVI вв. (Владимирская область, г.Киржач, ул.Гагарина, д.27), особых режимов использования земель и требований к градостроительным регламентам в границах территорий данных зон» в границах охранной зоны объекта культурного наследия федерального значения «Ансамбль Благовещенского монастыря», XV-XVI вв. (Владимирская область, г.Киржач, ул.Гагарина, д.27)
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1. Отменить постановление администрации города Киржач от 01.03.2022 № 192 «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Владимирская область, Киржачский район, г.Киржач, ул.Гагарина, д.17»

       2.
 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам жизнеобеспечения.

      3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И. о. главы администрации                                                              М.Н. Мошкова